

DANSK SKAKSALG ApS

Hedemarksvej 11
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Aage Dalstrup Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANSK SKAKSALG ApS

Hedemarksvej 11

8340 Malling

Telefonnummer: 61136460

e-mailadresse: sales@skaksalg.dk

CVR-nr: 56564314

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af skakmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat før skat på -97.296 kr. hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Udvikling i selskabet har været påvirket af ekstrordinære omkostninger og tab af omsætning.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutninger er der skiftet direktion og foretaget flytning af selskabet, hvilket selskabets ledelse forventer også for 2019 vil påvirke selskabets resultat for 2019 negativt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		206.025	261.428
Eksterne omkostninger		-202.607	-142.975
Bruttoresultat		3.418	118.453
Personaleomkostninger		-100.233	-116.627
Resultat af ordinær primær drift		-96.815	1.826
Andre finansielle indtægter		2.358	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.839	-4.046
Ordinært resultat før skat		-97.296	-2.220
Årets resultat		-97.296	-2.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-2.220
Overført resultat		-97.296	
I alt		-97.296	-2.220

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		360.000	310.945
Varebeholdninger i alt		360.000	310.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.558	82.998
Andre tilgodehavender		29.293	29.591
Tilgodehavender i alt		92.851	112.589
Likvide beholdninger		41.906	119.198
Omsætningsaktiver i alt		494.757	542.732
Aktiver i alt		494.757	542.732

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.038	103.334
Egenkapital i alt		86.038	183.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.702	30.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.017	329.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.719	359.398
Gældsforpligtelser i alt		408.719	359.398
Passiver i alt		494.757	542.732

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret